

Årsredovisning för
Aspenäs Industrier AB

559036-8618

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Nordin
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aspenäs Industrier AB, 559036-8618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2015 och bedriver sedan dess utveckling, tillverkning samt handel med skyltproduktion, skyltmontering, informationsprodukter, inredning till offentlig miljö samt bilfolieringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant då bolaget vann ett större utökat avtal än tidigare samtidigt som några större projekt till nybyggnadsproduktioner färdigställdes.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 852 542	2 377 126	3 240 389	2 369 383
Resultat efter finansiella poster	1 089 225	-66 119	238 948	-51 563
Soliditet %	65,5	67,2	60,8	60,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	837 436	2 161
Balanseras i ny räkning		2 161	-2 161
Årets resultat			864 515
Belopp vid årets utgång	100 000	839 597	864 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	839 597
Årets resultat	864 515
Summa	1 704 112
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 304 112
Summa	1 704 112

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 852 542	2 377 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 852 542	2 377 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 545 806	-843 268
Övriga externa kostnader		-539 350	-340 189
Personalkostnader	2	-1 663 480	-1 241 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 063	-16 063
Summa rörelsekostnader		-4 764 699	-2 441 425
Rörelseresultat		1 087 843	-64 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 116	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	-1 893
Summa finansiella poster		1 382	-1 820
Resultat efter finansiella poster		1 089 225	-66 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		1 089 225	3 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 710	-1 720
Årets resultat		864 515	2 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	252 279	268 342
Summa materiella anläggningstillgångar		252 279	268 342
Summa anläggningstillgångar		252 279	268 342
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 034 088	571 249
Övriga fordringar		244 121	194 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 500	9 071
Summa kortfristiga fordringar		1 365 709	774 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 136 666	355 828
Summa kassa och bank		1 136 666	355 828
Summa omsättningstillgångar		2 502 375	1 130 480
SUMMA TILLGÅNGAR		2 754 654	1 398 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		839 597	837 436
Årets resultat		864 515	2 161
Summa fritt eget kapital		1 704 112	839 597
Summa eget kapital		1 804 112	939 597
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 225
Leverantörsskulder		251 402	169 745
Skatteskulder		245 182	15 083
Övriga skulder		393 008	208 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 950	38 698
Summa kortfristiga skulder		950 542	459 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 754 654	1 398 822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	321 281	321 281
Utgående anskaffningsvärden	321 281	321 281
Ingående avskrivningar	-52 939	-36 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 063	-16 063
Utgående avskrivningar	-69 002	-52 939
Redovisat värde	252 279	268 342

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 000	394 000
Utgående anskaffningsvärden	394 000	394 000
Ingående avskrivningar	-394 000	-394 000
Utgående avskrivningar	-394 000	-394 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Lerum

Marcus Nordin
Marcus Nordin
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum